
ZARZĄDZENIE NR 0050.1697.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1697.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.12.2022 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 810 286,00 2 210 286,00 2 209 786,00 822 206,00 1 387 580,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 071,00 -1 071,00 -999,00 -283,00 -716,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 071,00 1 071,00 1 071,00 305,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 810 286,00 2 210 286,00 2 209 858,00 822 228,00 1 387 630,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 766 868,00 766 868,00 766 368,00 707 851,00 58 517,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 071,00 -1 071,00 -999,00 -283,00 -716,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 071,00 1 071,00 1 071,00 305,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 868,00 766 868,00 766 440,00 707 873,00 58 567,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 48 492 937,85 46 819 033,23 43 548 103,85 34 332 869,36 9 215 234,49 41 426,00 869 500,00 2 360 003,38 0,00 0,00 1 673 904,62 1 673 904,62 1 173 904,62 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 492 937,85 46 819 033,23 43 548 103,85 34 332 869,36 9 215 234,49 41 426,00 869 500,00 2 360 003,38 0,00 0,00 1 673 904,62 1 673 904,62 1 173 904,62 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 837 397,56 5 405 600,94 3 768 704,56 98 404,56 3 670 300,00 41 426,00 0,00 1 595 470,38 0,00 0,00 1 431 796,62 1 431 796,62 931 796,62 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 837 397,56 5 405 600,94 3 768 704,56 98 404,56 3 670 300,00 41 426,00 0,00 1 595 470,38 0,00 0,00 1 431 796,62 1 431 796,62 931 796,62 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 33 091 684,22 32 030 684,22 31 225 663,22 16 352 492,61 14 873 170,61 27 310,00 674 221,00 103 490,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 643,00 -126 643,00 -98 976,00 -51 225,00 -47 751,00 0,00 -27 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 643,00 126 643,00 126 643,00 57 590,00 69 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 091 684,22 32 030 684,22 31 253 330,22 16 358 857,61 14 894 472,61 27 310,00 646 554,00 103 490,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 13 699 712,61 13 699 712,61 13 270 096,61 12 228 480,61 1 041 616,00 0,00 429 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 383,00 -64 383,00 -37 775,00 -8 067,00 -29 708,00 0,00 -26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 383,00 64 383,00 64 383,00 458,00 63 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 699 712,61 13 699 712,61 13 296 704,61 12 220 871,61 1 075 833,00 0,00 403 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 4 801 608,00 4 611 608,00 4 483 723,00 4 001 600,00 482 123,00 0,00 127 885,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 260,00 -62 260,00 -61 201,00 -43 158,00 -18 043,00 0,00 -1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 260,00 62 260,00 62 260,00 57 132,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 801 608,00 4 611 608,00 4 484 782,00 4 015 574,00 469 208,00 0,00 126 826,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 44 047 682,20 43 247 690,20 19 377 263,84 10 044 977,00 9 332 286,84 3 850 880,00 19 912 700,36 106 846,00 0,00 0,00 799 992,00 799 992,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 768,00 -24 768,00 -23 218,00 -18 819,00 -4 399,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 768,00 24 768,00 24 768,00 0,00 24 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 047 682,20 43 247 690,20 19 378 813,84 10 026 158,00 9 352 655,84 3 850 880,00 19 911 150,36 106 846,00 0,00 0,00 799 992,00 799 992,00 29 520,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 10 889 364,13 10 709 364,13 10 695 354,13 3 363 964,00 7 331 390,13 0,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 768,00 -24 768,00 -23 218,00 -18 819,00 -4 399,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 768,00 24 768,00 24 768,00 0,00 24 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 889 364,13 10 709 364,13 10 696 904,13 3 345 145,00 7 351 759,13 0,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 651 496 425,82 576 259 209,73 387 884 904,44 223 236 017,36 164 648 887,08 66 663 923,16 95 084 717,49 14 325 664,64 0,00 12 300 000,00 75 237 216,09 63 860 216,09 20 164 669,62 11 377 000,00 0,00

zmniejszenie -156 982,00 -156 982,00 -127 693,00 -70 327,00 -57 366,00 0,00 -29 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 982,00 156 982,00 156 982,00 57 895,00 99 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 496 425,82 576 259 209,73 387 914 193,44 223 223 585,36 164 690 608,08 66 663 923,16 95 055 428,49 14 325 664,64 0,00 12 300 000,00 75 237 216,09 63 860 216,09 20 164 669,62 11 377 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1697.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.12.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 003 313,00 1 003 313,00 0,00 1 003 313,00 1 003 313,00 1 002 813,00 817 606,00 185 207,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 071,00 -1 071,00 -999,00 -283,00 -716,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 071,00 1 071,00 1 071,00 305,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003 313,00 1 003 313,00 0,00 1 003 313,00 1 003 313,00 1 002 885,00 817 628,00 185 257,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 766 868,00 766 868,00 0,00 766 868,00 766 868,00 766 368,00 707 851,00 58 517,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 071,00 -1 071,00 -999,00 -283,00 -716,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 071,00 1 071,00 1 071,00 305,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 868,00 766 868,00 0,00 766 868,00 766 868,00 766 440,00 707 873,00 58 567,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 423 198,00 423 198,00 423 198,00 423 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 423 185,00 423 185,00 423 185,00 423 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 546,00 2 546,00 2 546,00 2 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 764,00 2 764,00 2 764,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 740,00 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 313,00 4 313,00 4 313,00 0,00 4 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 658,00 658,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 586,00 29 586,00 29 586,00 0,00 29 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 957,00 29 957,00 29 957,00 0,00 29 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 661,00 7 661,00 7 661,00 0,00 7 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 034,00 10 034,00 10 034,00 0,00 10 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 829,00 9 829,00 9 829,00 0,00 9 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 112,00 3 112,00 3 112,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 199,00 3 199,00 3 199,00 3 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 13 781 814,61 13 731 814,61 50 000,00 13 781 814,61 13 731 814,61 13 302 198,61 12 227 842,61 1 074 356,00 0,00 429 616,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -64 383,00 -64 383,00 -37 775,00 -8 067,00 -29 708,00 0,00 -26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64 383,00 64 383,00 64 383,00 458,00 63 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 781 814,61 13 731 814,61 50 000,00 13 781 814,61 13 731 814,61 13 328 806,61 12 220 233,61 1 108 573,00 0,00 403 008,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 13 687 712,61 13 687 712,61 0,00 13 687 712,61 13 687 712,61 13 258 096,61 12 216 480,61 1 041 616,00 0,00 429 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -64 383,00 -64 383,00 -37 775,00 -8 067,00 -29 708,00 0,00 -26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64 383,00 64 383,00 64 383,00 458,00 63 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 687 712,61 13 687 712,61 0,00 13 687 712,61 13 687 712,61 13 284 704,61 12 208 871,61 1 075 833,00 0,00 403 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 429 616,00 429 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 608,00 -26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 403 008,00 403 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 43 317,00 43 317,00 43 317,00 43 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 43 367,00 43 367,00 43 367,00 43 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 883,00 2 883,00 2 883,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 291,00 3 291,00 3 291,00 3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 007 674,61 2 007 674,61 2 007 674,61 2 007 674,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 067,00 -8 067,00 -8 067,00 -8 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 999 607,61 1 999 607,61 1 999 607,61 1 999 607,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 436 668,00 436 668,00 436 668,00 0,00 436 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 901,00 39 901,00 39 901,00 0,00 39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 476 569,00 476 569,00 476 569,00 0,00 476 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -639,00 -639,00 -639,00 0,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 361,00 9 361,00 9 361,00 0,00 9 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 187 600,00 187 600,00 187 600,00 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -24 172,00 -24 172,00 -24 172,00 0,00 -24 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 163 428,00 163 428,00 163 428,00 0,00 163 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 062,00 16 062,00 16 062,00 0,00 16 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 79 562,00 79 562,00 79 562,00 0,00 79 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 252,00 44 252,00 44 252,00 0,00 44 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44 635,00 44 635,00 44 635,00 0,00 44 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 205 859,00 205 859,00 205 859,00 0,00 205 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 054,00 7 054,00 7 054,00 0,00 7 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 212 913,00 212 913,00 212 913,00 0,00 212 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 523,00 523,00 523,00 0,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 523,00 15 523,00 15 523,00 0,00 15 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 501,00 7 501,00 7 501,00 0,00 7 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 803,00 -3 803,00 -3 803,00 0,00 -3 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 698,00 3 698,00 3 698,00 0,00 3 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 957,00 6 957,00 6 957,00 0,00 6 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 959,00 6 959,00 6 959,00 0,00 6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 198,00 9 198,00 9 198,00 0,00 9 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -134,00 -134,00 -134,00 0,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 064,00 9 064,00 9 064,00 0,00 9 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 579 548,07 82 529 548,07 50 000,00 82 560 624,14 82 510 624,14 19 401 776,02 15 938 018,86 3 463 757,16 1 599 973,17 61 508 874,95 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -65 454,00 -65 454,00 -38 774,00 -8 350,00 -30 424,00 0,00 -26 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 65 454,00 65 454,00 65 454,00 763,00 64 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 579 548,07 82 529 548,07 50 000,00 82 560 624,14 82 510 624,14 19 428 456,02 15 930 431,86 3 498 024,16 1 599 973,17 61 482 194,95 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00


